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بهره برداری پایگاه جدید عبادت و اجتماع در جنوب فارس؛

افتتاح مسجدی شگفتانگیز در رکنآباد با حضور پرشور مردم و مسوولین
لامِرد_ در یک روز خاطرهانگیز و به یادماندنی، مسجد کریمه اهل بیت در روستای رکنآباد اشکنان به بهرهبرداری رسید و با شکوه خاصی به عنوان مرکز

محبت و معنویت در دل مردم این دیار قرار گرفت.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم ۲۴، مسجد کریمه اهل بیت در روستای رکنآباد بخش اشکنان با حضور دکتر سیدموسی موسوی نماینده مردم
شهرستان های لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام صفری امام جمعه اشکنان، مرادپور بخشدار اشکنان، مسئولین محلی و اهالی

منطقه به بهرهبرداری رسید.

این پروژه عظیم که با هزینه ای افزون بر ۲میلیارد و۳۰۰ میلیون تومان ساخته شده، به عنوان کانونی معنوی و اجتماعی در روز عید سعید قربان افتتاح
گردید و نویدبخش همکاری و همدلی خیرین و مردم در ارتقاء زیرساختهای مذهبی منطقه است.

در روزی باشکوه و معنادار، روستای رکنآباد اشکنان به صحنهای از شور و شعف تبدیل شد؛ چرا که مردم این دیار به مناسبت افتتاح مسجد کریمه اهل
بیت گرد هم آمدند. در این روز خاص که با عید سعید قربان همزمان شده بود، جمعی از مسئولین، خیرین و اهالی با دلهای پرمهر و امید، شاهد این

رویداد بزرگ اجتماعی و مذهبی بودند.

این مسجد که نماد همبستگی و ایمان رکنآبادیهاست، با سرمایهگذاری عظیم یک میلیارد و هشتصد میلیون تومان به همت حاجیه خانم فوزیه رادمهر
کلنگزنی و با مساعدت ۵۰۰ میلیون تومان خیرین محلینیز تکمیل شده است.

افتتاح این مکان مقدس، نه تنها نویدبخش یک پایگاه جدید برای برگزاری نماز و فعالیتهای دینی در منطقه است، بلکه به عنوان کانونی برای تجمع و
همافزایی اجتماعی اهالی نیز محسوب میشود.

حضور دکتر موسوی، نماینده مردم شریف شهرستانهای لامرد و مهر و حجتالاسلام صفری، امام جمعه اشکنان در این مراسم، گواهی است بر عزم جدی
مسئولین در راستای حمایت از پروژههای مذهبی و اجتماعی.

مردم باصفای رکنآباد اکنون صاحب محلی برای تجمعهای معنوی، تبادل افکار و رشد فرهنگی خود هستند. این مسجد یادآور عشق و همدلی میان
مردم است و نوری تازه به زندگی اجتماعی و مذهبی رکنآبادیها میبخشد.

با گشایش دربهای این مکان مقدس، دنیایی از امید و آرامش در دل اهالی جوانه زده و این مسیری است که به سمت ساخت جامعهای متعالی و پر
از نشاط معنوی حرکت میکند.

به گزارش محمود صابری زاده دستیار رسانه ای فارس، ویژهترین حسینیهای که برای اعتلای روحیه اسلامی و ایجاد پیوندهای اجتماعی طراحی شده،
اکنون به واقعیت پیوسته است.


